

ASUNTO: RELACION DE FACTURAS PARA SU COMPROBACION

FECHA: 20 DE AGOSTO DE 2025

PARA: LIC. CESAR ALFONSO MORALES MARTÍNEZ. -JEFE DE PROYECTO DE RECURSOS FINANCIEROS

FACTURAS	FECHA	IMPORTE
C115637	10/06/2025	\$ 200.00
ABUAMEAF-9060	11/06/2025	\$ 282.99
28061143	12/06/2025	\$ 151.49
1FOA097E2C76	18/06/2025	\$ 610.00
	SUBTOTAL	\$1 ,244.49
NO COMPROBABLE CON FACTURAS:	FECHA	
TACOS Y REFresco	11/06/2025	\$ 255.51
	TOTAL	\$ 1,500.00


C. JUAN ABAD EK PEREZ
Analista Técnico

RFC emisor: AESD4609246G7 Folio fiscal: 9CE24A64-9EDB-4E67-95A4-334FF17444F0
Nombre emisor: MARIA DOLORES ALEJOS SANCHEZ No. de serie del CSD: 00001000000710241943
Folio: 115637 Serie: C
RFC receptor: CEP990226J97 Código postal, fecha y hora de emisión: 77200 2025-06-10 08:45:50
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q ROO Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 77000 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
90101501	CM	1.00	E48	SERV	172.41	172.41	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.41	Tasa	16.00%	27.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 172.41
Forma de pago: Efectivo Descuento \$ 0.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 27.59
Tipo de cambio: 1 Total \$ 200.00

Sello digital del CFDI:

oPuq16VURkIB6k0xOWjXz2oG3z+slgGNJBA7LjCxCpmSSVjCzTdYsXN/EbnLEKbZqVQRIsF4sc6G+8bGldaiGYulemRYwubYQn13myFRs3KwNJ7E2Uhd8vefDnyHAyDITotLeI4Nlb9omfnr6uKtQllpOGmTQkAQpcYpr/mmCG1ocYuhpwG1Pv7V+bsYpaTpT7vM24vF/yEgcSvWNebEvcYwKcJ9aCAmVCo+Qed3oYV6f2E0c294JXwxVkbDM2vz3vyYivTWrdZ17FXdbYadsWnZkoYJwDjilMJPsxmcCpggFdqcDK3+H/uG1+kM+dnzxbseWmEcD/MQnXWnPg==

Sello digital del SAT:

bznRZYjIBATX6MRSI+xeq7MweUqF1HKgh7zhVR6gtdKiMbAJPXgM9/QwmaCS9KIW6DSORKS7P3tzVjEroCp1wbclrFPT8PWdUFhRJEGFnXHYx3wWQq7mSw4nKBXSYOkoauN6+n/OuXWDijQ2Vi4gMIMhgyN3FOnRJufJDI7iaSLblptml811XAeRs3OdM8S8F6DyIVxMxZ45dANjjVW9h6cb9dduNb4bn7PM2xJSqEfuB7iHCKdC+HT739YPrJnGjWwIEuEwTJJS07CGnrpMzoPJ/ICUQYxGfSf23rE2br7AYAwNf5FJyRCNS3ESJCaH4ApLj+I7Q2qw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9CE24A64-9EDB-4E67-95A4-334FF17444F0|2025-06-10T07:46:31|DND070112H92|oPuq16VURkIB6k0xOWjXz2oG3z+slgGNJBA7LjCxCpmSSVjCzTdYsXN/EbnLEKbZqVQRIsF4sc6G+8bGldaiGYulemRYwubYQn13myFRs3KwNJ7E2Uhd8vefDnyHAyDITotLeI4Nlb9omfnr6uKtQllpOGmTQkAQpcYpr/mmCG1ocYuhpwG1Pv7V+bsYpaTpT7vM24vF/yEgcSvWNebEvcYwKcJ9aCAmVCo+Qed3oYV6f2E0c294JXwxVkbDM2vz3vyYivTWrdZ17FXdbYadsWnZkoYJwDjilMJPsxmcCpggFdqcDK3+H/uG1+kM+dnzxbseWmEcD/MQnXWnPg=||00001000000713690397||

RFC del proveedor de certificación: DND070112H92 Fecha y hora de certificación: 2025-06-10 07:46:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000713690397



LA CASA DE LOS ABUELOS LA ROCA

CAR180925TA5
PASEO CENTRAL SM 52, MZA 1, LT 1, NUEVO CENTRO URBANO, 77723,
SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO, M
General de Ley Personas Morales (601)

COMPROBANTE FISCAL

Folio Fiscal 6665FC87-926C-4EB7-BDC1-F
D7F66F4604E
No. CSD 00001000000709666086
Serie/Folio ABUAMEAF - 9060
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedición 2025-06-11T09:44:58
Expedido en: Solidaridad, Quintana Roo,
77723

CLIENTE

RFC: CEP990226J97
Nombre: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q
ROO
Uso CFDI: Gastos en general (G03)
Domicilio: AVENIDA BENITO JUAREZ, 108, CENTRO, OTHON P BLANCO,
QUINTANA ROO, MÉXICO, 77000
Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

DATOS GENERALES COMPROBANTE

Forma pago: 01 - Efectivo
Método pago: Pago en una sola exhibición (PUE)
Exportación: No aplica (01)

ClaveProd	No Id	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Impuestos	Importe
90101501		1	(E48)	Consumo de alimentos del ticket 00264291 del 2025-06-11	\$243.96		IVA 16 % \$39.03	\$243.96
Obj Imp:02								

CANTIDAD EN LETRAS:

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 99/100 MXN

Subtotal: \$ 243.96
IVA 16% \$ 39.03
Total: \$ 282.99

Ticket: ABUAME-00264291



No. Serie del CSD del SAT: 00001000000705928441

PAC: PPD101129EA3

Fecha y Hora Certificación: 2025-06-11T08:45:30

Sello Digital del Emisor: P6H71mv3+27qNRGIL5LU+5e79RNUw4uTq2qR0wTIGIOddYog0pzdznPE1/rz7H4f7HDVYVK9YWxu4zZXrmN2hJ
N11OTw+vND2KQIEUI3e1wTh0WG0Rgk5EIfz6/4wvhJlyGSzX88NpIA8a/mVO5Mr5jMwbhwiU8KSjzHRmrpETBU
VPowvBz+IBISeShW2y3clDxj9A05z0myU8+hIUP7IA9Myt19juPolaWh6W7INvhTbWjJfzJGIGIYWydr0dcxur87I5u
Qjz6gxOG0EGFw274NI0wPF0jWrcjGOI7P0aPD4zqFhMJGSyux2x67I3I0nGSWhQgYID9ghwHvA==

Sello Digital del SAT: hdaKQ/Gjzg0pmtmB0csjuVr1XV2KcmF0QIF9yhxYC5H1o6HLFCWKoxE80kjkwxlDw+qLMPKnaFxmkkhXUIBw19
NdrkuCFIC+pEd4I9YikNtZ3LR5IAeMvOUK01dIQ/TxiSa4DDAE72oCgxv3CsoZloQbFJL9NwGx7WeZm4IK93QnhZ
DLcaYA6QshK0MpUEwlv1+PKgYwCPmh61FVFj7IDjH7CZG9qqMPoGsgf699ZzbGmDAeJm0bxbkO+8z2k6I3k/R
PzpwE+ijQpm1xT044/68TENLm6WOWNjuazgmeZlIsBMF8JQwLKN7NrdnNoMFeM33T2MulIKLb7QA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|6665FC87-926C-4EB7-BDC1-FD7F66F4604E|2025-06-11T08:45:30|PPD101129EA3|P6H71mv3+27qNRGIL5LU+5e79RNUw4uTq2qR0wTIGIOddYog0pzdznPE1/rz7H4f7HDVYVK9YWxu4zZXrmN2hJN
11OTw+vND2KQIEUI3e1wTh0WG0Rgk5EIfz6/4wvhJlyGSzX88NpIA8a/mVO5Mr5jMwbhwiU8KSjzHRmrpETBUVPowvBz+IBISeShW2y3clDxj9A05z0myU8+hIUP7IA9Myt19juPolaWh6W7INvhTbWjJfzJGIGI
YWydr0dcxur87I5uQjz6gxOG0EGFw274NI0wPF0jWrcjGOI7P0aPD4zqFhMJGSyux2x67I3I0nGSWhQgYID9ghwHvA==|00001000000705928441||

RFC emisor: SEM980701STA
Nombre emisor: 7-ELEVEN MEXICO
Folio: 1143
RFC receptor: CEP990226J97
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q ROO
Código postal del receptor: 77000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 778f8490-f2c9-423d-8909-9af2ad924d14
No. de serie del CSD: 00001000000710874176
Serie: 2806
Código postal, fecha y hora de emisión: 77720 2025-06-12 11:54:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
50202300		1.00	XBX		23.275862	23.275862	0.000000	Si objeto de impuesto.		
Descripción	BONA JUZZY P+æA 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.275862	Tasa	16.00%	3.724138
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202300		1.00	XBX		22.00	22.00	7.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CRISTAL AGUA P 1.2LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		1.00	H87		14.224138	14.224138	0.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	7-SELECT BOLSA VERDE CHICA 10 G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.224138	Tasa	16.00%	2.275862
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181900		1.00	H87		26.848519	26.848519	8.330000			Si objeto de impuesto.
Descripción	CHOKIS GALL CHOKOM 90GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	0.00%	0.00
					IEPS	Traslado	18.518519	Tasa	8.00%	1.481481
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202310		1.00	PS		25.866897	25.866897	14.660000			Si objeto de impuesto.
Descripción	TOPO CH AGUA MIN 600ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11.206897	Tasa	16.00%	1.793103
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192100		1.00	H87		24.534815	24.534815	9.720000			Si objeto de impuesto.
Descripción	DORITOS NACHO 61 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.00	Tasa	0.00%	0.00
					IEPS	Traslado	14.814815	Tasa	8.00%	1.185185
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192100		1.00	XBX		22.222222	22.222222	0.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	ACT II MW MANTEQUILLA 80GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.00	Tasa	0.00%	0.00
					IEPS	Traslado	22.222222	Tasa	8.00%	1.777778
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202309		1.00	XBX		27.151379	27.151379	9.910000			Si objeto de impuesto.
Descripción	POWEERADE ION 4 MORAS 600 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.241379	Tasa	16.00%	2.758621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de débito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal		\$ 186.12
Descuento		\$ 49.62
Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 10.55
	IVA 0.00%	\$ 0.00
	IEPS 8.00%	\$ 4.44
Total		\$ 151.49

RFC emisor: SEM980701STA

Folio fiscal:

778f8490-f2c9-423d-8909-9af2ad924d14

Sello digital del CFDI:

SHtyi4iixiJV8QfQmekVNo3b1xibkLduCUnWxXQj/X1zQ4Wzati3KF71bzUYzSuak840CT+P9Wz8dGHDrwthVCA7i6xuvKJMmgRJajRNTCPDlsGwSfOOSZi1gzlg2+i+pr2gGSsQOecutwDyLdViEZuJwhJLMvbgvhoYrUKKnUMxV0s+3cRhEqu4ynxSH5Av9HkcaXvAQ+PpSph5U1vVUZNe9DQSpzwiozf+Iz80koNfRCLA9wAkizkHexVgY0UlvNMFLTGSFku/vgi8hqupTLxUdaWdKuZHjySZIWqqbtPxUwvDUQyFYnsRiBom1JIE68LmQhfcNJ5VjOmfw==

Sello digital del SAT:

Sh8YI8NBLBmiPaYxo7ZARlegiNj20E4uASAy9N0SsiSheEEalz5CDT1yWLiOyKfxx+E1YbSHTNTKbRiv82SbZmgN/KEXmmagOxm8oXRLp+b2RyWhp7uRcMPD4ep53gAK2TnZvZXNd50O3+LpcDp6IuixKf7c57gLe6Eyc156yaw/ImU1XfK3us27IKD1yPAglzqGoNBbedEy3N6+beHJ/gvkRyvaydBNGcsp89EMqgwA4JKOxFmBaVn9eGJk/+GGUcnqhueOqXR+Y0J8wPYiwFn/+h9IA9gbRheCTgwQCLhcgRjDrEERG/JNH34CF2GGcw4nelp1zQnpd81I9qw/A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|778f8490-f2c9-423d-8909-9af2ad924d14|2025-06-12T10:54:19|AUR100128NN3|SHtyi4iixiJV8QfQmekVNo3b1xibkLduCUnWxXQj/X1zQ4Wzati3KF71bzUYzSuak840CT+P9Wz8dGHDrwthVCA7i6xuvKJMmgRJajRNTCPDlsGwSfOOSZi1gzlg2+i+pr2gGSsQOecutwDyLdViEZuJwhJLMvbgvhoYrUKKnUMxV0s+3cRhEqu4ynxSH5Av9HkcaXvAQ+PpSph5U1vVUZNe9DQSpzwiozf+Iz80koNfRCLA9wAkizkHexVgY0UlvNMFLTGSFku/vgi8hqupTLxUdaWdKuZHjySZIWqqbtPxUwvDUQyFYnsRiBom1JIE68LmQhfcNJ5VjOmfw==|00001000000710611637||

RFC del proveedor de certificación: AUR100128NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-06-12 10:54:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000710611637



11-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250611 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314307189111 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202506114147229782 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:04:56	700.00
11-JUN-25 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **0359 en el cajero de CHEDRAUI PLAYA DEL C, SOLIDARIDAD, ROO a las 18:04 hrs. El identificador de tu operacion es 5CC5C0E88D72A7A7 y tu folio es 007558. - N70418	200.00
12-JUN-25 7ELEVEN T2806 NATIVO RFC:SEM 980701STA	151.50
12-JUN-25 MERPAGO*AMERICAS1 RFC:MAG 2105031W3	283.00

En Banorte estamos para servirte en Banorte!
 Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey, N. de L. RFC BMN930209927

ESTADO DE CUENTA / NOMINA BANORTE !

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼			
Nomina Banorte Sin Chequera			
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO
12-JUN-25	CLIP MX*REST JUST WING RFC:BLI 120726UF6		702.00

JUST WING IT

RFC emisor: NPL190322828 Folio fiscal: 919D6C47-E5E5-4506-863D-1F0A097E2C76
Nombre emisor: NACIDOS EN PLAYA No. de serie del CSD: 00001000000700621237
RFC receptor: CEP990226J97 Código postal, fecha y hora de emisión: 77714 2025-06-18 19:07:47
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q ROO Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 77000 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
90101500	90101500	1.00	E48	Unidad de servicio	525.86	525.860000		SI objeto de impuesto.		
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL TICKET N. 68315				Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.860000	Tasa	16.00%	84.137600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 525.86
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 84.14
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 610.00

Sello digital del CFDI:

VgiZV8jcIRORi9eQNjruSfoQB60i7fu3LPuE4LO1r9FEaA8SL/uaXLp0s+hwlyQP+dtwAHIXUtiyEdnOHy1NZedaaaOGsoW+SeqzwqSHF49+FanfKlleZi0+mwmfF4yuBdWA8E3RvCcs/v+I7UzZoE/6od/hl+Ux39vHDvHNqC/mjUhsM+QKD/DDUnMX79NV0CePTTmAHK2B34lr1lhreaNYO3BhghUtsi7Jo2U4we+9cEy1cOESiF21f5QUf1mm0wJcoMDSxaDzyBa/dljToUJLbQ2UG6ovp qKr0UKeC/P537+266o47HT2vodkDXxGMjUjEPwKs8FM6rRW0og==

Sello digital del SAT:

WTemGj1ofxpLPakJzwtAliaUXV+1IKb25BnsZ52uCDIWb4Jv8oBvYxxDFPb9lpinW89HCIFzQX6Ms9dqdqOU76fOAtLExCGYj+Zvp+ITUlnxjbmeuefDOPLa1y4GzdaO8fxc1zNMJJK/UiSqNI SdeXaYQQyjbrybHi5edKbnLzZLPhW4oSXC3zregZ97jgKrU2J0xtXn5ImG6/Qy+ZkN1XrWZ7o5kTYiCNEsAQWqOhVsQ+fnvHeC24LA++50QLcc+6PqVCirTvy4US9yh5SZ8CU1CNI05y1Hp elA5Klme70ane6SvSXKzyW2RcZq7R9nOUyuhFjZQvo+yRQUug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|919D6C47-E5E5-4506-863D-1F0A097E2C76|2025-06-21T18:08:04|SAT970701NN3|VgiZV8jcIRORi9eQNjruSfoQB60i7fu3LPuE4LO1r9FEaA8SL/uaXLp0s+hwlyQP+dtwAHIXUtiyEdnOHy1NZedaaaOGsoW+SeqzwqSHF49+FanfKlleZi0+mwmfF4yuBdWA8E3RvCcs/v+I7UzZoE/6od/hl+Ux39vHDvHNqC/mjUhsM+QKD/DDUnMX79NV0CePTTmAHK2B34lr1lhreaNYO3BhghUtsi7Jo2U4we+9cEy1cOESiF21f5QUf1mm0wJcoMDSxaDzyBa/dljToUJLbQ2UG6ovp qKr0UKeC/P537+266o47HT2vodkDXxGMjUjEPwKs8FM6rRW0og==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-06-21 18:08:04
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



11-JUN-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250611 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314307189111 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202506114147229782 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:04:56	700.00
11-JUN-25 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **0359 en el cajero de CHEDRAUI PLAYA DEL C, SOLIDARIDAD, ROO a las 18:04 hrs. El identificador de tu operacion es 5CC5COE88D72A7A7 y tu folio es 007558. - N70418	200.00
12-JUN-25 ZELEN T2806 NATIVO RFC:SEM 980701STA	151.50
12-JUN-25 MERPAGO*AMERICAS1 RFC:MAG 2105031W3	283.00

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
 Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey, N. L. RFC BMN930209927

ESTADO DE CUENTA / NOMINA BANORTE

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼			
Nomina Banorte Sin Chequera			
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO
12-JUN-25	CLIP MX*REST JUST WING RFC:BLI 120726UF6		702.00